HVMV 2023/24

Bestenermittlung Endrunde

Stralsunder HV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 25.05.2024 10:25 131
12:05 131
13:20 131
14:10 131
15:00 131

Mecklenburg...e Schwerin
HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV
Stralsunder HV
Stralsunder HV
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Stralsunder HV
Stralsunder HV

HC Empor Rostock

SG Vorpommern
Eisenbahner...n Schwerin

11:6
9:10
8:16
6:11
15:24

Hallenverzeichnis

131
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Sporthalle Friesenstrale
Friesenstra3é 29 a, 19059 Schwerin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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